Республика Бурятия Северо-Байкальский район
Администрация муниципального образования сельского поселения
«Холодное эвенкийское»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 8

от  11 марта  2020 г.         		                                 п. Холодная

[bookmark: _GoBack]Об отмене Постановления администрации муниципального
образования сельского поселения «Холодное эвенкийское»
№105 от 23.12.2019г. О внесении изменений в Постановление
  администрации  муниципального образования сельского поселения
 «Холодное эвенкийское» от    25.12.2017г. № 21 « Об утверждении
Положения «О порядке и условиях оплаты    труда выборного
должностного лица и лиц, замещающих  должности
муниципальной службы в муниципальном образовании сельского поселения
  «Холодное эвенкийское»

На основании экспертного заключения государственно-правового комитета  от 04.03.2020г. № 01.05-31-203:
1. Отменить  Постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» №105 от 23.12.2019г. О внесении изменений в Постановление администрации  муниципального образования сельского поселения
 «Холодное эвенкийское» от    25.12.2017г. № 21 « Об утверждении Положения «О порядке и условиях оплаты    труда выборного должностного лица и лиц, замещающих  должности   муниципальной службы в муниципальном образовании сельского поселения
  «Холодное эвенкийское»
2. Данное Постановление  подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации МО СП «Холодное эвенкийское»
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельского  поселения «Холодное эвенкийское»                                          Л.Н. Шишкина

image1.wmf

oleObject1.bin